C/WVCl

CAMARA MUNICIPAL DO PAÜDALHO
A

Rua Joào Alfredo, 100 - Centro - Paudalho - P t
CEP: 55.825-000 - Fone: (81) 3636.1306

CNPJ: 08.860.181/0001-38

Gabinete do Vereador
Manoel Gomes de Melo

Indicação: 107/2022

Indico a mesa, cumprindo as formalidades regimentais, para seja solicitado ao

Exmo. Sr. Marcelo Fuchs Campos Gouveia, Prefeito do Município do Paudalho, e

extensivo à Secretaria Municipal de Obras, serviço de EXTENSÃO de REDE, NA

RUA SEVERINO GERMANO, conhecida como rua do SOCIETY.

Justificativa: Solicito que seja realizada em caráter emergencial o serviço

EXTENSÃO de REDE, NA RUA SEVERINO GERMANO, conhecida como rua do

SOCIETY. comunidade acima referenciada. A solicitação é de suma importância

para quem ali mora e trafega por questões de segurança, desde já agradeço.

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Paudalho, 19 de setembro de 2022.

Limitado ao exposto, juntos somos mais fortes.

7 Manoel Gofhes de Melo
(Vç^èador